
Jaunā mācību gada sākumā Zinību dienā mazus un 
lielus audzēkņus sagaida septiņas izglītības iestādes

Pirms jaunā mācību gada sā-
kuma paredzamais izglītojamo 
skaits visās izglītības iestādēs 
ir pavisam 1467 (tajā skaitā 
98 skolēni, kuri sāks mācīties 
1. klasē). Ik gadu audzēkņu 
skaits mainās vēl mācību gada 
pirmajās dienās, tādēļ precīzi 

tas būs zināms septembra vidū. 
Saulkrastu novadā ir divas 
pirmsskolas izglītības iestādes, 
viena vidusskola, viena pa-
matskola un Murjāņu sporta 
ģimnāzija (Izglītības un zinātnes 
ministrijas pakļautībā), kā arī di-
vas mūzikas un mākslas skolas.

Saulkrastu novada vidusskolā 
mācības uzsāks pavisam 720  au-
dzēkņi (ieskaitot 83 1. klases sko-
lēnus, 21 10. klases audzēknis un 
18  pirmsskolas izglītības iestāžu 
audzēkņi).

Sējas pamatskolā mācības uz-
sāks 128 audzēkņi (tajā skaitā 13 

1. klases skolēni), Murjāņu sporta 
ģimnāzijā  – 150, PII „Rūķītis”  – 
246 un PII „Bitīte” 147 audzēkņi.

Profesionālās ievirzes izglītībā 
jauno mācību gadu uzsāks 282 iz-
glītojamie: 206  Vidzemes jūrma-
las Mūzikas un mākslas skolā un 
76 Sējas Mūzikas un mākslas skolā.

Saulkrastu novada domes 
priekšsēdētājs Normunds Līcis 
Zinību dienā apmeklēja Murjāņu 
sporta ģimnāziju, Sējas pamat-
skolu un Saulkrastu novada vidus-
skolu, lai sveiktu ar jaunā mācību 
gada sākumu, un novēlēja peda-
gogiem zinātkārus audzēkņus, 
uzsverot, ka lielākais gandarījums 
skolotājam ir bērni, kuri ieklausās 

un ar mirdzošām acīm ir gatavi 
smelties zināšanas, bet skolēnus 
aicināja būt atbildīgiem par sa-
viem lēmumiem un saprast, ka 
pasaulē ir tikai viens cilvēks, kurš 
var mūs pazudināt vai pacelt, – tie 
esam mēs paši.

Saulkrastu novada vidusskolas 
direktore Oksana Vanaga informēja, 
ka līdz ar mācību sākšanu izglītības 
iestādē strādās pilnvērtīgs pedago-
gu kolektīvs (lai arī šobrīd vēl nav 
atrasts psihologs) un skola ir gatava 
jaunajam mācību gadam. „Protams, 
ik palaikam notiek izmaiņas un pa-
rādās vakances, bet tas ir normāli, 
tā notiek katru gadu,” viņa sacīja. 
Sējas pamatskolas direktore Inese 
Ozolniece norādīja: skolas pedagogi 
ir gatavi darbam, izņemot, ka skola 
no septembra meklē jaunu izglītī-
bas psihologu. 

Lai uzlabotu skolas vidi un bēr-
niem būtu patīkamāk uzturēties 
mācību iestādē, pirms jaunā mācī-
bu gada sākuma Saulkrastu nova-
da izglītības iestādēs veikti lielāki 
un mazāki remontdarbi. PII „Rūķī-
tis”, gatavojoties jaunajam mācī-
bu gadam, izremontēts medmāsas 
kabinets, vienā no grupiņu telpām 
veikts kosmētiskais remonts, ie-
klāts jauns grīdas segums, remon-
tētas tualetes telpas, iegādāti jau-
ni darba galdi. PII „Bitīte” vienā 
no grupiņu telpām ieklāts jauns 
grīdas segums. Saulkrastu novada 
vidusskolas telpās Atpūtas ielā 1 
ar laku atjaunots grīdas segums 
skolas sporta zālē, izglītības ies-
tādē iekārtota jauna rotaļu istaba 
pirmsskolas vecuma bērniem ar 
ļoti skaistu sienas ornamentu no 
dabīgajiem akmeņiem. Atsevišķās 
telpās apgaismojums aizstāts ar 
LED lampām. Skolas telpās Smil-
šu ielā 3 veikts remonts pedagogu 
tualetes telpās un vēl šobrīd tiek 
remontētas tualetes audzēkņu 
telpās. Sējas pamatskolā veikts 
viegls kosmētiskais remonts sko-
las gaiteņos.

www.saulkrasti.lv   2022. gada 6. septembris, nr. 9

Saeimas vēlēšanas jau 
1. oktobrī 

Saulkrastu uzņēmējs saņem Vidzemes 
uzņēmējdarbības balvu

Kultūras un sporta aktivitātes
jaunajā sezonā2. lpp. 5. lpp. 8. lpp.

Saulkrastu Novada Ziņas

Aicinām izteikt savu nostāju 
Skultes LNG termināļa 
būvniecības jautājumā 

11. septembrī plkst. 16.30 
Saulkrastu Jūras parkā.     
Organizē Piekrastes vides aizsardzības biedrība

Zinību dienas svinīgais pasākums Murjāņu sporta ģimnāzijā. 
Foto: Pēteris Gertners 

Sējas pamatskolas 100 gadu jubilejā 
absolventu salidojums
Kad koku lapas jau iekrāsojas 
rudenīgos toņos, 8. oktobrī 
Sējas pamatskola aicina visus 
skolas absolventus, skolēnus, 
pedagogus un darbiniekus uz 
skolas 100 gadu jubilejas svinī-
bām – absolventu salidojumu.

Jau no plkst.  15.00 līdz 18.00 
būs iespēja reģistrēties un apskatīt 
skolu. Plkst. 18.00 sāksies svinīgais 
pasākums sporta zālē.

Pasākumā  profesionāls  foto-
grāfs iemūžinās satikšanās mirkli 
speciālā fotostūrītī!

Vēlams paņemt groziņu ar atmi-
ņām, cienastu un labu noskaņoju-

mu. Ballē spēlēs grupa „Mākoņstū-
mēji”. Būs pieejama bufete.

Dalības maksa: 10 eiro.

Pasākumā būs iespēja iegādā-
ties grāmatu „Sējas skola Sējas no-
vadā” par 40,00 eiro.

Zinību dienas svinīgais pasākums Sējas pamatskolā. Foto: Pēteris Gertners

Zinību diena arī Saulkrastu novada vidusskolas audzēkņiem.
Foto: Pēteris Gertners



Saulkrastu Novada Ziņas

2022. gada septembris2    

Aicinām lauksaimniecības zemju 
īpašniekus sakopt savus laukus
Saulkrastu novada teritorijā 
līdzās lauksaimnieku apstrā-
dātiem tīrumiem joprojām 
var redzēt nekoptus laukus. 
Saulkrastu novada pašvaldība 
aicina lauksaimniecības zemju 
īpašniekus sakopt savus laukus: 
nopļaut zāli, likvidēt krūmu 
apaugumu un parūpēties, lai 
meliorācijas grāvji īpašumā 
neaizaugtu ar krūmiem.

Saskaņā ar Ministru kabineta 
2010. gada 13.  jūlija noteikumiem 
Nr.  635 no 2010.  gada  Lauku at-
balsta dienests (LAD) bez ze-
mes vienības īpašnieka, tiesiskā 
valdītāja vai to  pārstāvju klāt-
būtnes ikgadēji apseko zemes 
vienības (kadastrus), lai vizuāli 
pārbaudītu, vai 70% lauksaimnie-
cībā izmantojamā zeme (LIZ) tiek 
apsaimniekota. 

Zemes vienības tiek apsekotas 
platībās, kas saskaņā ar Valsts 
zemes dienesta informāciju pēc 
zemes izmantošanas veida LIZ ir 
vismaz 1 hektārs. 

Pēc LAD sniegtās informāci-
jas, 2021. gadā neapstrādāta LIZ 
Sējas pagastā bija 244  īpašnie-
kiem, bet Saulkrastu pagastā  – 
18 īpašniekiem.

Biedrība „Jūras Zeme” aicina noteikt 
sabiedrības virzītas vietējās attīstības 
stratēģijas virzienus un prioritātes 
Līdz ar jaunās sabiedrības virzī-
tas vietējās attīstības stratēģijas 
izstrādes uzsākšanu biedrība 
„Jūras Zeme”, kas darbojas kā 
vietējā rīcības grupa Saulkrastu 
un Ādažu novados, aicina pie-
vienoties jaunus biedrus – aktī-
vus iedzīvotājus, uzņēmējus un 
biedrības, kam ir savs redzējums 
par novadu attīstību.

„Jūras Zemes” biedri ir tie, kuri 
primāri tiek un tiks aicināti vir-
zīt savus priekšlikumus attīstī-
bas prioritātēm, kas turpmāk tiks 
atbalstīti ar Eiropas Savienības 
līdzfinansējumu. Darbs biedrībā 
nozīmē arī jaunas sadarbības ie-

spējas biedru starpā, kā arī pieeju 
informācijai par iespējām saņemt 
finansējumu ideju īstenošanai. 

Biedrības „Jūras Zeme” valdes 
locekle Kristīne Zaķe, runājot par 
biedru nozīmi, uzsver: „Mums ir 
svarīgi, lai attīstības stratēģijas 
vajadzības būtu balstītas novada 
iedzīvotāju vajadzībās un katra nā-
kotnes projekta ideja būtu ar pie-
vienoto vērtību kopējam sabiedrī-
bas labumam. Tieši „Jūras Zemes” 
biedri būs tie, kuri noteiks mūsu 
grupas darbības virzienus.”

Vairāk par to, kā kļūt par bied-
rības biedru, varat lasīt https://
juraszeme.lv/par-biedribu/klut-par-
biedru/.

Biedrība „Jūras Zeme” ir vietējā 
rīcības grupa, kas Saulkrastu un 
Ādažu novadā iedvesmo un vieno 
iedzīvotājus, uzņēmējus un ko-
pienas jauniem mērķiem. Vairāk 
par biedrību varat lasīt mājaslapā 
https://juraszeme.lv/ vai Facebook, 
www.facebook.com/juraszeme.

Kontaktpersona:
Kristīne Zaķe, 
biedrības „Jūras Zeme” 
valdes locekle. 
E-pasta adrese 
kristine.zake
@gmail.com,
tālruņa numurs 
26100933.

Aicinām iesniegt priekšlikumus Goda 
rakstu 2022 piešķiršanai 
Saulkrastu novada dome līdz 
šā gada 15. oktobrim aicina 
iesniegt priekšlikumus Goda 
rakstu piešķiršanai.

Apbalvojums „Goda raksts” tiek 
piešķirts juridiskām vai fiziskām 
personām par nozīmīgu veikumu, 
kas sekmējis novada attīstību, par 
darbības atzinīgu novērtējumu, kā 
arī par varonīgu rīcību, atsevišķu 
pašvaldības uzdevumu kvalitatīvu 
veikšanu, lietišķu sadarbību, rado-
šu un organizatorisku ieguldīju-

mu nozīmīgu pasākumu rīkošanā. 
Goda raksti tiek pasniegti reizi gadā 
18. novembra svinīgajā pasākumā. 

Pieteikt pretendentu apbalvoju-
ma saņemšanai ir tiesīgi Saulkras-
tu novada pašvaldības iedzīvotāji, 
domes deputāti, pašvaldības ie-
stāžu vadītāji, Saulkrastu novadā 
reģistrētas juridiskas personas, 
sabiedrisko un politisko organizā-
ciju vadītāji ar paraksta atšifrēju-
mu, norādot dzīvesvietas adresi un 
kontakttālruni. Pretendenti tiek 
pieteikti rakstiski vai elektroniski 

Saulkrastu novada pašvaldībā vai 
nosūtot pieteikumu uz elektronis-
kā pasta adresi pasts@saulkrasti.lv. 
Pieteikumā par pretendentu jāie-
kļauj šādas ziņas: izvirzāmā kan-
didāta vārds, uzvārds; amats vai 
nodarbošanās; darbības apraksts 
konkrētajā jomā; pieteikuma ie-
sniedzēju pamatots motivējums 
pretendenta izvirzīšanai. 

Apbalvojuma nolikums ir pie-
ejams interneta vietnē www.
saulkrasti.lv, sadaļā „Pašvaldība”, 
apakšsadaļā „Dokumenti”.

Saeimas vēlēšanas 
jau 1. oktobrī
Sestdien, 2022. gada 1. oktob-
rī, Latvijā notiks 14. Saeimas 
vēlēšanas, kurās uz nākamajiem 
4 gadiem tiks ievēlēti 100 par-
lamenta deputāti. Balsstiesības 
Saeimas vēlēšanās ir Latvijas 
pilsoņiem no 18 gadiem.

Balsošanas dokuments ir derīga 
Latvijas pilsoņa pase vai Latvijas 
pilsoņa personas apliecība (eID 
karte). 14.  Saeimas vēlēšanās vē-
lētāju uzskaitei vēlēšanu iecirkņos 
tiks lietots elektronisks tiešsaistes 
vēlētāju reģistrs un par dalību vē-
lēšanās spiedogs pasē netiks likts.

Ja veselības stāvokļa dēļ nav 
iespējas nokļūt vēlēšanu iecirknī, 
vēlētāji varēs pieteikt balsošanu 
arī savā atrašanās vietā. Pieteikt 
balsošanu savā atrašanās vietā var 
arī slimojošu personu aprūpētāji 
un vēlētāji īslaicīgās aizturēšanas 
vietās. Pieteikumu vēlētāja vārdā 
var aizpildīt un iesniegt arī uzticī-
bas persona.

Kāda ir balsošanas kārtība 
vēlēšanu iecirknī?
1. Dodoties balsot, jāņem līdzi 

pase vai personas apliecība 
(eID karte).

2. Balsot jādodas uz jebkuru vēlē-
tājam ērtāko vēlēšanu iecirkni.

3. Ierodoties vēlēšanu iecirknī, 
jāuzrāda pase vai personas 
apliecība.

4. Vēlēšanu iecirkņa komisijas 
darbinieks noskenēs personu 
apliecinošā dokumenta nu-
muru vai kvadrātkodu, elek-
troniskajā tiešsaistes vēlētāju 
reģistrā pārliecināsies, vai 
vēlētājam ir tiesības balsot, un 
atzīmēs, ka vēlētājs nobalsojis.

5. Vēlētāja vārds, uzvārds un 
personas kods tiks ierakstīts 
papīra balsotāju sarakstā, kurā 
būs jāparakstās par vēlēšanu 
materiālu saņemšanu.

6. Balsošanas materiālu sa-
ņemšanas brīdī jāpārliecinās, 
vai uz vēlēšanu aploksnes ir 
konkrētā iecirkņa zīmogs un 
vai izsniegtas visas noteiktajā 
vēlēšanu apgabalā pieteikto 
kandidātu sarakstu zīmes.

7. Pēc tam vēlētājam jādodas uz 
vēlēšanu kabīni vai balsošanas 
nodalījumu, kur vienatnē jāiz-
dara sava izvēle.

8. No visām vēlēšanu zīmēm 
jāizvēlas viena – ar kandidātu 
sarakstu, par ko vēlētājs gribē-
tu balsot.

9. Vēlēšanu zīmi var atstāt ne-
grozītu vai arī atzīmēt „+” zīmi 
kandidātiem, kuru ievēlēšanu 
vēlētājs īpaši atbalsta, vai 
izsvītrot kandidātu vārdus un 
uzvārdus, kuru ievēlēšanu vē-
lētājs neatbalsta.

10. Izvēlētā zīme jāievieto vēlēša-
nu aploksnē, aploksne jāaizlī-
mē un jāiemet vēlēšanu kastē.

11. Pārējās (pāri palikušās) vēlē-
šanu zīmes ieteicams izmest 
papīrgrozā. Zīmes atļauts arī 
ņemt līdzi, taču tādā gadījumā 
ieteicams no brīvi pieejama-
jām zīmēm paņemt saraksta 
zīmi, par ko vēlētājs balsoja, 
lai, izejot no iecirkņa, vēlētā-
jam būtu viss zīmju komplekts 
un neviens nevarētu uzzināt, 
kā balsots.

Vēlēšanu iecirkņi Saulkrastu 
novadā

Saulkrastu novadā vēlēt varēs 
4 iecirkņos:
1) iecirknī Nr. 768 – Saulkrastu 

novada domē Raiņa ielā 8, 
Saulkrastos;

2) iecirknī Nr. 769 – kultūras 
namā „Zvejniekciems” Atpūtas 
ielā 1D, Zvejniekciemā;

3) iecirknī Nr. 796 – Sējas Kultū-
ras namā Lojā, Sējas pagastā;

4) iecirknī Nr. 797 – Pabažu Kul-
tūras namā „Pabažu klubs” 
Pabažos.

Vēlētāji varēs balsot jebkurā 
vēlēšanu iecirknī Latvijā vai ār-
valstīs. Vēlēšanu dienā, 1. oktob-
rī, iecirkņi būs atvērti no pulksten 
7.00 līdz 20.00, taču balsotāji, 
kam nebūs iespēju nobalsot vēlē-
šanu dienā, varēs nodot balsi gla-
bāšanā 3 dienas pirms vēlēšanām, 
un Saulkrastu novadā to varēs 
izdarīt vēlēšanu iecirknī  – Zvej-
niekciema Kultūras namā.

Balsis glabāšanā varēs nodot:
� pirmdien, 26. septembrī, no 

pulksten 17.00 līdz 20.00;
� ceturtdien, 29. septembrī, no 

pulksten 9.00 līdz 12.00;
� piektdien, 30. septembrī, no 

pulksten 10.00 līdz 16.00.

Vēlētājs, kurš nodevis balsi 
glabāšanā, drīkst pārdomāt un 
balsot atkārtoti vēlēšanu dienā, 
1.  oktobrī. Šādā gadījumā glabā-
šanā nodotais balsojums netiks 
līdzskaitīts.

Kas pretendē uz Saeimu?
Deputātu kandidātu sarakstus 

Saeimas vēlēšanām iesniegušas 
19 partijas. Uz 100 parlamenta de-
putātu vietām pretendē pavisam 
1832 jeb 18  cilvēki uz 1  vietu, no 
tiem nepilni 64% jeb 1167 ir vīrieši 
un 36% jeb 665 – sievietes. Depu-
tātu kandidātu vidējais vecums ir 
46,3  gadi, jaunākajam deputātu 
kandidātam ir 21 gads, bet vecāka-
jam – 92 gadi.

No visiem kandidātiem aug-
stākā izglītība ir nepilniem 75%. 
23% par savu pēdējo pabeigto no-
rādījuši vidējo izglītību, bet ne-
pilniem 2% ir tikai pamatskolas 
izglītība.

60% no visiem deputātu kan-
didātiem ir latvieši, bet 31% savu 
tautību nav norādījis. Starp depu-
tātu kandidātiem krievi ir nepilni 
6%, pārējās uzrādītās tautības 
ir: armēnis, baltkrievs, baškīrs, 
ebrejs, gruzīns, igaunis, karēlis, 
libānietis, lietuvietis, lībietis, po-
lis, tatārs, udmurts, ukrainis un 
vācietis. 

Saeimā kandidēt var Latvijas 
pilsoņi, taču atsevišķiem depu-
tātu kandidātiem ir arī otra pil-
sonība. Trīs deputātu kandidāti 
ir arī ASV pilsoņi, un pa vienam 
kandidātam, kuram otrā pilsonī-
ba ir Austrālijas, Austrijas, Dāni-
jas, Igaunijas, Libānas, Lietuvas 
un Vācijas. 

Interesanta statistika ir par 
deputātu kandidātu norādīto 
dzīvesvietu. Lielākā daļa jeb 38% 
par savu dzīvesvietu norādījuši 
Rīgu. No Saulkrastu novada Sa-
eimā kandidē 22  deputātu kan-
didāti.

Posmā Vangaži–Skulte jauns 
autoceļš netiks būvēts
Saulkrastu novada pašvaldī-
ba saņēmusi VSIA „Latvijas 
Valsts ceļi” (LVC) informa-
tīvo vēstuli par perspektīvā 
autoceļa maršruta E67 posma 
Vangaži–Skulte projektu, 
kurā pavēstīts – valsts attei-
kusies no ieceres būvēt jaunu 
autoceļu posmā Vangaži–
Skulte.

Jau iepriekšējā vasarā vēstījām, 
ka pēc LVC pasūtījuma AS „Ce-
ļuprojekts” uzsākusi iespējamās 
būvniecības izpēti un ietekmes uz 
vidi novērtējuma izstrādi perspek-
tīvajam jaunajam Tallinas šosejas 
(A1) posmam no Vangažiem līdz 
Skultei. Pamatojums jaunās šose-
jas izbūvei: lai tranzīta satiksmei 
nebūtu jābrauc cauri Baltezeram 
un Ādažiem, kur ir ne tikai vēs-

turiskā dzīvojamā apbūve, bet arī 
pēdējos 10 līdz 20  gados attīstīti 
ciemati un ražotnes. 

Šā gada februārī notika sabied-
riskā apspriešana, un tiešsaistes 
sanāksmē piedalījās gan projekta 
izstrādātāji, gan augstas valsts 
amatpersonas  – satiksmes mi-
nistrs Tālis Linkaits un Ministru 
prezidents Krišjānis Kariņš, gan 
arī Saulkrastu un apkārtējo no-
vadu iedzīvotāji, kurus satrauca 
piedāvātais ceļa izbūves projekts, 
jo jauno ceļu maksimāli plānoja 
piekļaut topošā ātrgaitas dzelz-
ceļa Rail Baltica trasei un bija sa-
gatavotas divas alternatīvas: kat-
ra savā pusē dzelzceļam, kas no-
zīmēja būtiskus apgrūtinājumus 
daudziem Sējas pagasta zemju 
īpašniekiem un uzņēmējiem. 
Sanāksmes laikā visi dalībnieki 

iebilda pret ceļu būves projekta 
izvēlēto vietu, kā arī apšaubīja 
nepieciešamību būvēt jaunu ceļu, 
tā vietā iesakot attīstīt pašreizējo 
šoseju A1.

LVC informē, ka projekta iz-
strādes laikā tika konstatēti vai-
rāki faktori, kas apgrūtina jauna 
autoceļa būvniecību šajā posmā: 
ļoti augstas būvniecības izmak-
sas, neapmierinoši jaunā au-
toceļa būvniecību pamatojošie 
ekonomiskie rādītāji, būtiska ie-
tekme uz vidi, kā arī lieli sabied-
rības iebildumi un tas, ka jauna 
ceļa izbūve neatrisinās satiksmes 
problēmas valsts galvenā autoce-
ļa A1 Rīga (Baltezers) – Igaunijas 
robeža (Ainaži) sākumposmā. Šo 
faktoru dēļ tika pieņemts lēmums 
atteikties no projekta turpmākās 
attīstīšanas.



Saulkrastu Novada Ziņas

2022. gada septembris 3    

PAZIŅOJUMS
par nekustamā īpašuma – zemesgabala 
(starpgabala) „Jaunbuši” Zvejniekciemā – 
mutisko izsoli
Saulkrastu novada pašvaldība pārdod mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli pašvaldībai piederošu 
nekustamo īpašumu – zemesgabalu „Jaunbuši” 
Zvejniekciemā, Saulkrastu pagastā, Saulkrastu 
novadā, kadastra Nr. 80330011463, zemes 
vienības kadastra apzīmējums 80330011027, 
kopējā platība 0,47 hektāri.
Izsoles sākumcena ir 40 200,00 euro, nodrošinājuma nauda – 
4020 euro, izsoles noteiktais solis ir 3000,00 euro.

Mutiskā izsole notiks 2022. gada 9. septembrī 
plkst. 10.00.
Pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu (starp-
gabalu) „Jaunbuši” Zvejniekciemā, Saulkrastu pagastā, Saulkras-
tu novadā, var realizēt zemes starpgabalam pieguļošo zemes-
gabalu Dzenīšu ielā 5, kadastra numurs 80330010960, Dzenīšu 
ielā 7, kadastra numurs 80330011079, Jūras prospektā 26, kadas-
tra numurs 80330010076, Jūras prospektā 28, kadastra numurs 
80330010899, un „Vēji”, kadastra numurs 80330010988, īpašnieki. 

Pirmpirkuma tiesīgajai personai līdz 2022. gada 9. septembra 
plkst. 9.45 jāpiesakās dalībai izsolē kā izsoles dalībniekam (jāre-
ģistrējas par izsoles dalībnieku). Ja noteiktajā reģistrācijas termi-
ņā par izsoles dalībnieku ir reģistrējusies tikai viena pirmpirku-
ma tiesīga persona un tā ir ieradusies uz izsoli, izsoles komisija 
pasludina, ka solīšana nenotiek un nekustamais īpašums tiek 
atsavināts vienīgajam izsoles dalībniekam, kurš termiņā pieteicis 
savas pirmpirkuma tiesības, par nosacīto cenu.

Izsoles dalībnieki reģistrējas izsolei Saulkrastu novada pašvaldī-
bā, 100. kabinetā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, ne vēlāk kā līdz šā 
gada 9. septembra plkst. 9.45.
Izsole notiks 9. septembrī plkst. 10.00 Saulkrastu novada 
pašvaldības ēkā, otrā stāva zālē Raiņa ielā 8, Saulkrastos.

Nodrošinājuma naudu lūdzam iemaksāt Saulkrastu novada 
pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000068680, bankas kontā 
Nr. LV78UNLA0050008528948, kas atvērts AS „SEB banka”.  
Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja noteiktā naudas 
summa ir ieskaitīta norādītajā bankas kontā.

PAZIŅOJUMS 
par nekustamā īpašuma – zemesgabala 
„Ābelīte” Nr. 183 – elektronisko izsoli
Saulkrastu novada pašvaldība elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli pārdod Saulkrastu novada 
pašvaldības nekustamo īpašumu – zemesgabalu 
„Ābelīte” Nr. 183, Ābelītē, Sējas pagastā, Saulkrastu 
novadā, kadastra Nr. 80920010587, 621 m2 platībā 
individuālās apbūves teritorijas izveidei. Izsoles 
sākumcena ir 6000,00 euro izsoles solis – 500 euro, 
nodrošinājuma nauda ir 600,00 euro.

Izsoles dalībnieki pirms izsoles iesniedz 10% nodrošinājumu no 
izsolāmās mantas nosacītās cenas, iemaksājot to Saulkrastu 
novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000068680, bankas 
kontā Nr. LV78UNLA0050008528948, kas atvērts AS „SEB ban-
ka”. Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja noteiktā naudas 
summa ir ieskaitīta norādītajā bankas kontā.

Elektroniskā izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv no 2022. gada 8. septembra plkst. 13.00 līdz 
2022. gada 10. oktobra plkst. 13.00.

Izsoles dalībniekiem ir tiesības pirms izsoles apskatīt nekustamo 
īpašumu dabā, iepriekš sazinoties pa tālruņa numuru 67142518.

Izsoles noteikumi ir publicēti vietnē www.saulkrasti.lv.

PAZIŅOJUMS 
Pašvaldības aģentūra 
„Saulkrastu veselības un 
sociālās aprūpes centrs” 
elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli pārdod 
kustamo mantu – automašīnu 
RENAULT TRAFIC, VRN: GZ 985, 
VIN VF1JLAMA68V310203.
Izsoles sākumcena noteikta 3030,00 euro  
(trīs tūkstoši trīsdesmit euro, 00 centi), ieskaitot 
PVN. Izsoles solis ir 100,00 euro.

Elektroniskā izsole notiks elektronisko izsoļu 
vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 2022. gada 
6. septembra plkst. 13.00 līdz 2022. gada 
26. septembra plkst. 13.00.

Izsoles dalībnieki, kuri vēlas piedalīties izsolē, 
iemaksā 10% nodrošinājumu no nosacītās  
cenas – 303 euro (trīs simti trīs euro, 00 centi).

Izsoles dalībnieki pirms izsoles iesniedz no-
drošinājumu – 10% no izsolāmās mantas 
nosacītās cenas, iemaksājot to Saulkrastu 
novada pašvaldības kontā AS „SEB banka”, 
bankas kods UNLALV2X, konta Nr. LV78UN-
LA0050008528948, 10 (desmit) dienās no izso-
les sākuma datuma ar norādi „RENAULT TRA-
FIC izsoles nodrošinājums”. Nodrošinājums 
uzskatāms par iesniegtu, ja noteiktā naudas 
summa ir ieskaitīta norādītajā bankas kontā.

Izsoles dalībniekiem ir tiesības pirms izsoles 
apskatīt automašīnu dabā, iepriekš sazinoties 
pa tālruņa numuru 29258484.

PAZIŅOJUMS 
par nekustamā īpašuma – 
zemesgabala ,,Pēterupe 91” – 
elektronisko izsoli
Saulkrastu novada pašvaldība 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli pārdod Saulkrastu novada 
pašvaldības nekustamo īpašumu – 
zemesgabalu ,,Pēterupe 91” Pēterupē, 
Saulkrastu pagastā, Saulkrastu 
novadā, kadastra Nr. 80330032563, 
619 m2 platībā individuālās apbūves 
teritorijas izveidei. Izsoles sākumcena ir 
8300,00 euro, izsoles solis – 500 euro, 
nodrošinājuma nauda ir 830,00 euro.

Izsoles dalībnieki pirms izsoles iesniedz 10% 
nodrošinājumu no izsolāmās mantas nosacītās 
cenas, iemaksājot to Saulkrastu novada paš-
valdības, reģistrācijas Nr. 90000068680, ban-
kas kontā Nr. LV78UNLA0050008528948, kas 
atvērts AS „SEB banka”. Nodrošinājums uzska-
tāms par iesniegtu, ja noteiktā naudas summa 
ir ieskaitīta norādītajā bankas kontā.

Elektroniskā izsole notiks elektronisko izsoļu 
vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 2022. gada 
8. septembra plkst. 13.00 līdz 2022. gada 
10. oktobra plkst. 13.00.

Izsoles dalībniekiem ir tiesības pirms izsoles 
apskatīt nekustamo īpašumu dabā, iepriekš 
sazinoties pa tālruņa numuru 67142518.

Izsoles noteikumi ir publicēti vietnē 

www.saulkrasti.lv.

30. septembrī pie Saulkrastu veselības 
un sociālā aprūpes centra

 Ainažu ielā 34 darbosies mobilais mamogrāfs
UZ MAMOGRĀFA PĀRBAUDI IZBRAUC 

TIKAI PĒC IEPRIEKŠĒJA PIERAKSTA! 
Sievietēm, kuras ir saņēmušas uzaicinājuma vēstuli no 

Nacionālā veselības dienesta, Valsts skrīninga programmā 
izmeklējums ir BEZ MAKSAS (uzaicinājuma vēstule derīga 

divus gadus kopš iesūtīšanas datuma).  
Ar ģimenes ārsta vai ārstējošā ārsta norīkojumu, 

kuram NAV līgumattiecību ar Nacionālo veselības dienestu, 
izmeklējums ir par maksu. 

PIERAKSTS PA TĀLRUŅA NUMURU 27866655 
(pierakstīšanās darbdienās no plkst. 9 līdz 17).

Gribi aizrautīgi pavadīt laiku uz ūdens, kļūt patstāvīgs 
un mērķtiecīgs? Nāc apgūt burāšanu! 
Zvejniekciema Jauniešu ūdenssporta klubs uzņem zēnus un meitenes no 8 līdz 14 gadiem 
burāšanas teorijas mācībām jaunajā sezonā. Interesentus lūdzam sūtīt pieteikumu  
uz e-pasta adresi info@zjusk.lv līdz šā gada 15. septembrim.

PAZIŅOJUMS 
Saulkrastu novada pašvaldība elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli pārdod 
Saulkrastu novada pašvaldības kustamo mantu – cirsmas ar kopējo izcērtamo 
platību 3,47 hektāri 1. kvartāla 2., 6. nogabalā un 4. nogabalā, ar aprēķināto 
kopējo koksnes apjomu 1459,48 m3 (likvids 1266,29 m3) pašvaldības īpašumā 
„Strautiņu mežs” Sējas pagastā, Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80920020560.

Cirsmu izsoles sākumcena noteikta 84 592,29 euro (astoņdesmit četri tūkstoši pieci simti deviņdes-
mit divi euro, 29 centi), neieskaitot PVN.

Elektroniskā izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 2022. gada 6. sep-
tembra plkst. 13.00 līdz 2022. gada 6. oktobra plkst. 13.00.
Izsoles dalībnieki pirms izsoles iesniedz 10% nodrošinājumu no izsolāmās mantas nosacītās ce-
nas, kas ir 8459,23 euro (astoņi tūkstoši četri simti piecdesmit deviņi euro, 23 centi), iemaksājot 
to Saulkrastu novada pašvaldībai, reģistrācijas Nr. 90000068680, bankas konts Nr. LV78UN-
LA0050008528948, kas atvērts AS „SEB banka”, 20 (divdesmit) dienās no izsoles sākuma datuma 
ar atzīmi „Cirsmu izsole „Strautiņu mežs”, izsoles nodrošinājums”. Nodrošinājums uzskatāms par 
iesniegtu, ja noteiktā naudas summa ir ieskaitīta norādītajā bankas kontā.

Izsoles dalībniekiem ir tiesības pirms izsoles apskatīt cirsmu dabā, iepriekš sazinoties pa tālruņa 
numuru 67142518.

Pašvaldības policijas paveiktais augustā
Normunds Alksnis,  
Saulkrastu pašvaldības policija

Augustā Saulkrastu pašvaldības 
policija saņēmusi 173 izsauku-
mus. Par dažādiem pārkāpu-
miem aizturētas 8 personas: 2 
nodotas Valsts policijas Rīgas 
reģiona pārvaldes Saulkrastu 
iecirknim turpmākām proce-
suālām darbībām, 2 personas 
nogādātas savā dzīvesvietā, 
1 – nakts patversmē „Gaiziņš”, 
1 – Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienestam nogādāša-
nai ārstniecības iestādē, 2 perso-
nas nogādātas Rīgas psihiatrijas 
un narkoloģijas centrā.

Uzrakstīti 173  administratī-
vā pārkāpuma lēmumi ar soda 
piemērošanu par Ceļu satiksmes 

noteikumu neievērošanu, 2 lēmu-
mi ar sodu par mehānisko trans-
portlīdzekļu pārvietošanās, tajā 
skaitā stāvēšanas vai apstāšanās, 
noteikumu pārkāpšanu Baltijas 
jūras un Rīgas jūras līča piekrastes 
krasta kāpu aizsargjoslā.

Uzsākti 36  administratīvā pār-
kāpuma procesi: 17 par Saulkrastu 
novada domes saistošo noteikumu 
Nr. 16 „Par sadzīves atkritumu ap-
saimniekošanu Saulkrastu novadā” 
25.1. punkta neievērošanu, 8 – par 
Saulkrastu novada domes saistošo 
noteikumu Nr. 14 „Nekustamo īpa-
šumu uzturēšanu Saulkrastu nova-
da teritorijā” neievērošanu, 3 – par 
dzīvnieku turēšanas, labturības, iz-
mantošanas un pārvadāšanas pār-
kāpšanu, 4 – par Bērnu tiesību aiz-
sardzības likuma 48. panta 3. daļas 
pārkāpšanu, 2 – par Bērnu tiesību 

aizsardzības likuma 502.  panta 
5.  daļas pārkāpšanu, 1  – par sa-
biedriskās kārtības traucēšanu 
(sīkais huligānisms) un 1  process 
par Atkritumu apsaimniekošanas 
likuma 4. panta 2. daļas 4. punkta 
neievērošanu.

Saņemti 34 iesniegumi; izskatī-
tas 10 iedzīvotāju sūdzības.

Par dažādiem pārkāpumiem iz-
teikti 26 mutiski brīdinājumi.

Par Nekustamo īpašumu uztu-
rēšanas Saulkrastu novada terito-
rijā pārkāpšanu izsūtīti 17 paziņo-
jumi.

Lai veicinātu transportlīdzekļu 
vadītāju izpratni par MK noteiku-
miem Nr. 279 „Ceļu satiksmes no-
teikumi” un Ceļu satiksmes likumā 
noteikto atbildību, izsniegti 25 pa-
ziņojumi bez lēmuma par soda pie-
mērošanu.



Saulkrastu Novada Ziņas

2022. gada septembris4    

Vecās zivju fabrikas stāsti

Ilva Erkmane,   
Saulkrastu novada kultūras centrs

(Raksta sākums augusta numurā)

Muzeju nakts 2022 piedzīvojums

Vecā, 1939. gadā uzbūvētā Skul-
tes zvejniecības sabiedrības zivju 
kopžāvētava, vēlāk Skultes zivju 
fabrikas cehs un administratīvā 
ēka Zvejniekciemā, Ainažu ielā 
113, jau vairākus gadu desmitus 
pārtraukusi darbību un aiz žoga 
gaida savu jauno dzīvi.

Pēc veiksmīgām pārrunām ar 
projektēšanā iesaistīto arhitektu 
biroju LOFT un arhitektu starp-
niecību, kā arī pateicoties ēkas 
pašreizējā īpašnieka atsaucībai 
14.  maija vakarā Muzeju naktī 
2022 Saulkrastu kultūras centrs 
aicināja apmeklētājus uz īpašu 
vēstures piedzīvojuma vakaru 
„Vecās zivju fabrikas stāsti”, ko 
pavadīt šobrīd laika zoba nesau-
dzētajā, bet autentiskajā vidē. Pēc 
mūsu novērojumiem, veco zivju 
fabriku šajās trīsarpus stundās 
apmeklēja aptuveni tūkstotis ap-
meklētāju.

Ieejas telpā, blakus apaļajai me-
tāla krāsnij sarindotās solu rindas 
ir pilnas – ik stundu vietas ieņem 
jauni un jauni kinofilmas „Lomi” 
skatītāji. Aktiera Jura Strengas stās-
tījums par Zvejniekciemā kopā ar 

zvejniekiem pavadīto vasaru mijas 
ar filmas komponista, lietuvieša 
Ļudgarda Gedrāviča komponētās 
ērģeļmūzikas pavadījumu, kas va-
kara saules apspīdētajiem, reņģu 
pilnajiem tīkliem ekrānā ļauj ie-
mirdzēties kā sudrabā, bet rāmo 
tīklu vilkšanas ritmu un spēcīgos 
veco zvejnieku stāvus apvij ar me-
ditatīvu noskaņu.

„...mēs esam radīti no oļiem,  
no izskalotām grantēm.

Tā zeme nav mūsu soļiem,   
tā pieder sievām un tantēm.

Visa dzīve ir jūra, un tāds  
šņauciens zemes gar malu,

kur stāv tava māja un bode   
ar maizi un alu [..].

Tu, milzīgā peļķe,
šis mūžs ir tik īss!
Varbūt dēli labāk
tevi sapratīs...”
Filmā skan Imanta Ziedoņa 

dzeja, kas no pārdomu pilnas me-
lodeklamācijas pāraug vīru kora 
balsu šaltīs.

Saulkrastu novada kultūras 
centra muzejisko priekšmetu 
krājuma ekspozīcija paspilgtina 
Zvejniekciemā 1967. gadā uzņem-
tās filmas gaisotni: motociklis-
ta ķivere, garie zvejnieka zābaki 
strādnieka pārģērbšanās skapītī 
un vecs brezenta mētelis  – gluži 
kā toreiz filmētajiem vietējiem 
zvejniekiem ekrānā dažādās dzī-
ves situācijās. Tie ir savējie vīri – 
daža laba bērni un mazbērni, kuri 

vēl arvien mīt tuvākajā apkārtnē, 
kaimiņi, kas viņus atceras, raugās 
sen neredzētajās, vēja aprautajās 
sejās, kuras ataust atmiņā kopā ar 
reiz piedzīvotajām sarunām, jo-
kiem, dzīves atziņām.

Turpat, improvizētās kinozā-
les malā, uz viena no vecajiem 
vērtuves galdiem  itin kā nupat 
saklāts strādnieku brokastu galds 
ar ķilavām vecā Kuzņecova por-
celāna fabrikas šķīvī, rabarberu 
ķīseli krūzē un rupjmaizes ķieģe-
līti. Galda stūrī vienkāršs grozs, 
kas pīts no krāsainiem vadiņiem, 
un fonā VEF radio, bet uz blakus-
galda gaida darbs – smagi metāla 
svari, koka skaitīkļi, zivju kastes 
un uzskaites grāmata dzeltenīgos 
kartona vākos.

Galvenajā kopžāvētavas telpā 
vecajās ķieģeļu mūra zivju kūpi-
nātavās sarkanas blāzmo prožek-
toru gaismas, atklādamas skatam 
arī milzīgā izmēra dūmeni, bet 
vecajos zivju žāvēšanas rāmjos ie-
vietotas bildes ar zivju vērējām, uz 
irbiņiem savērtu reņģu rāmjiem 
un fabrikas veco autoparku. Varam 
tikai iztēloties, kā toreiz atklāša-
nas dienā zemkopības ministrs 
aizdedzināja skaidas pirmajā zivju 
kūpināšanai sagatavotajā namiņā, 
jo telpā tika atskaņota ēkas atklā-
šanas runa aktiera Kaspara Znoti-
ņa ieskaņojumā. Blakus mazākās, 
dziļiem skapjiem līdzīgās delika-
tešu kūpinātavās zilu prožektoru 

gaismā kā jūras viļņos zaigo bildes 
ar zivīm.

„Kur jūs tagad esat redzējuši 
dzīvu mencu?’’ no televizora ekrā-
na atskan kādreizējās fabrikas dar-
binieces Dzintras Tomsones jautā-
jums,  – tepat, telpas stūrī, mums 
iekārtota mazā kinozāle ar gandrīz 
40 minūšu videoierakstu – 4 bijušo 
zivju fabrikas darbinieku atmiņām.

Sarunā ar Rutu Petrovsku tiek 
izzinātas visas zivju karstās un 
aukstās kūpināšanas tehnoloģiju 
nianses. Pabažu nodaļā neesot bi-
jis darba, ko Ruta nav darījusi, bet 
dažreiz aizvietojusi citus darbinie-
kus arī vecajā zivju kopžāvētavā vai 
strādājusi administrācijā. Vai zinā-
jāt, kā agrāk bez termometriem 
noteica kūpināšanas temperatūru 
un bez pulksteņa tās ilgumu? Jā-
patausta, vai zivij aste nav kļuvusi 
mīksta. Ja mīksta, tad par vēlu, – jā-
notrāpa, lai nenokavētu!

Ar dzirkstošu humoru par kū-
pināšanas darbiem stāsta Dzintra 
Tomsone, kura joprojām precīzi 
nosauc, cik zivju vērts uz viena 
irbiņa (iesma), kas vēlāk tiek ievie-
tots rāmītī. Pēc tam rāmīši viens 
virs otra savietoti metāla truļos, 
bet metāla truļus pa sliedēm no 
abām pusēm stūmuši kūpināšanas 
namiņos. Namiņos jau bijis silts, 
bet vēsajā kūpinātavas telpā sēdēts 
biezās „pufaikās”. Tad, nedaudz 
aizdomājoties, Dzintra stāsta par 
auksto pilnmēness nakti, kad viņa 
nākusi pasaulē: bijis decembris, 
tēvs koka laiviņā jūrā zvejojis, bet 
Dzintras mamma gaidījusi  – pār-
nāks, nepārnāks?

Pēteris Ūdrs, kurš savas šofe-
ra prasmes apguvis Sibīrijā, kurp 
bija izsūtīti viņa vecāki, stāsta par 
agrajiem rītiem, kad darbi vēl nav 
uzsākti un pa piejūras cehiem jā-
izvadā strādnieki, – jau puspiecos 
vajadzējis būt Jelgavkrastos! Un 
turpina par nedēļas nogales vaka-
riem, kad darbinieki rīkojuši ballī-
tes „Biķerniekos”. „Mums bija savi 
Biķernieki, tepat, priedītēs, jūras 
malā,” viņš, šķelmīgi smaidot, da-
lās ar stāstiem un pārcilā savas 
vecās fotogrāfijas. Bet administrā-
cijas bijušās darbinieces Mārītes 
Krūmiņas iespaidīgākais stāsts ir 
par skarbajiem deviņdesmitajiem – 
laiku, kad algu nav bijis iespējams 
saņemt naudā. Tad saņēmuši atal-
gojumu dažādās precēs, bet pro-
dukciju mainījuši pret KAMAZ  – 
kravas mašīnām. „Varu teikt, ka es 

biju pēdējā, kura aizslēdza šo telpu 
durvis. Žēl...” viņa nosaka.

Uz interviju līdzi atbraukušā 
Mārītes dzīvesbiedra Jāņa Krūmiņa 
bērnu dienu atmiņas atgriež mūs 
atpakaļ 50.  gados. Jāņa tēvs pirms 
kara ieguldījis savu artavu kopžāvē-
tavas būvniecībā. Pēc kara piedzi-
mis Jānis, un jau mazotnē esot vests 
uz sarīkojumiem svinību zālē. ,,Uz-
cēla mani uz krēsla, un bija jāskaita 
dzejolis. Bet, kad nācām skatīties 
kino, man liekas, tā bija filma ,,Uz 
jauno krastu’’, es ar interesi domā-
ju: kā to zirgu filmā var uzvest par 
kāpnēm uz otro stāvu?’’ stāvot ve-
cās ēkas pagalmā, atceras Jānis.

Pie ārdurvīm, blakus Skultes 
ostas un piekrastes zvejas vēstures 
stāstu stendiem novietotajā koka 
kastē (agrākajā vēlēšanu urnā) tiek 
iemesta ne viena vien zīmīte ar no-
rādēm, kur vēl meklēt informāciju, 
kam taujāt, zvanīt, rakstīt. Vakars 
vecajā zivju fabrikā nes pārsteigu-
mus pat klātienē – kādreizējā zvej-
niecības sabiedrības valdes locekļa 
Vilhelma Zvejnieka ģimenes locek-
ļi ieradušies ar fotogrāfijām un te-
pat, žāvētavas plašajā zālē, dalās ar 
Vilhelma skarbo bēgļu gaitu stāstu.

Varu tikai pateikties vecās zivju 
fabrikas tagadējam īpašniekam par 
ieinteresētību ēkas vēsturē, vies-
mīlību un drosmi ielaist tik daudz 
cilvēku savā īpašumā, nebaidoties 
no nopēluma par stāvokli, kādā 
ēka saņemta, kad tā iegādāta pēc 
daudziem pamestības gadiem. Lai 
īstenojas jaunās idejas un vēlme 
padarīt liedagu pieejamu gan vie-
tējiem, gan novada viesiem!

Līdz ar jaunajiem informācijas 
pavedieniem Saulkrastu kultūras 
centrs turpina izzināt vecās zivju 
fabrikas stāstus un vēstures ka-
leidoskops iegūst jaunus rakstus. 
Apmeklētāju intereses dēļ lolojam 
ieceri 7.  oktobrī, Skultes ostas un 
zivju kopžāvētavas atklāšanas ga-
dadienā, plkst.  19.00 Zvejniekcie-
ma Kultūras namā rīkot pasākumu, 
kurā atskaņosim gan zivju kopžā-
vētavas atklāšanas ulmaņlaiku ru-
nas, gan parādīsim videomateriālu 
ar Skultes zivju fabrikas darbinieku 
atmiņu stāstījumiem un kinofil-
mu „Lomi”, kā arī atklāsim izstādi 
ar jauniegūtajiem materiāliem. 
Gaidīsim visus interesentus! Bet 
par Muzeju naktij sekojošiem at-
klājumiem stāstīsim arī nākamajā 
rakstā.

(Turpinājums oktobra numurā)

Pēteris Ūdrs pie savas fotogrāfijas. 70. gadu bilde no privātā arhīva. Foto: Dārta Vijgrieze Muzeju naktī bija iespēja iepazīt arī jūras zivis. Fotogrāfijas ierāmētas zivju 
žāvēšanas rāmītī. Foto: Dārta Vijgrieze

Fotoparaksti:
1. 2. 
3., 4. 

Improvizācija par strādnieku brokastīm Skultes zivju fabrikā. Priekšmeti no Saulkrastu kultūras centra krājuma.
Foto: Dārta Vijgrieze



5    Saulkrastu Novada Ziņas

2022. gada septembris

Saulkrastu uzņēmējam Jānim Melnalksnim 
un IK „Zivju grozs” Vidzemes uzņēmējdarbības balva
Kad Vidzemes plānošanas 
reģions šogad atsūtīja oficiālu 
vēstuli ar aicinājumu pašvaldībai 
izvirzīt kādu novada uzņēmēju, 
ko godināt reģiona rīkotajos 
Dārza svētkos, kuros tiek sumi-
nāti uzņēmējdarbības veiksmes 
stāsti, ilgi nebija jādomā, – Jānis 
Melnalksnis ar savu uzņēmumu 
„Zivju grozs” aizvadītajā gadā 
pārsteidza mūs visus.

Zivju Jānis  – tā mēs viņu mē-
dzam saukt, jo jaunizveidotais uz-
ņēmums ieguvis lielu popularitāti. 
Ja līdz šim, domājot par Saulkras-
tiem un gastronomiju, visbiežāk 
bija dzirdams teiciens „Saulkrastu 
vistiņas”, tagad var dzirdēt arī, ka 

„pie Zivju Jāņa var dabūt gardas 
vietējās zivis  – gan svaigā veidā, 
gan kūpinātas”. 

Jāņa vārītās zivs zupas, ceptās 
reņģītes un dažādas smalkas zivs 
uzkodiņas novadnieki ir baudīju-
ši Ostas svētkos, Mājas kafejnīcu 
dienās 2021 un Muzeja naktī. Sest-
dienu rītos Jānis ar savu produkciju 
dodas uz Skultes tirgu, taču aktīvi 
tirgojas arī savas virtuves telpās 
Skolas ielā 29, Saulkrastos. 

Saulkrastu novadam un Vidze-
mes reģionam ir, ar ko lepoties! Bal-
vu Jānis Melnalksnis saņēma 17. au-
gustā Vidzemes plānošanas reģiona 
organizētajos Dārza svētkos, kuros 
tika sveikti 11  uzņēmēji no dažā-
diem novadiem. 

Saulkrastu novada un Vidzemes plānošanas reģiona Vidzemes uzņēmējdarbības centra pārstāvji vienojas kopīgā 
foto. Foto: Pēteris Gertners

Tiek remontēts valsts 
reģionālais autoceļš Saulkrasti–
Sēja–Ragana (P6)

Valsts ceļu tīklā turpinās 
remontu sezona. Remontdarbi 
tiek veikti arī valsts reģionālajā 
autoceļā Saulkrasti–Sēja–Ra-
gana (P6), kur posmā no krus-
tojuma uz Pabažiem (V88) līdz 
Raganai līdz 6 posmos satiksmi 
regulē luksofors un 1 reversās 
kustības posmā – priekšrocības 
ceļazīmes. Ātruma ierobežojums 
ir 50 un 70 kilometri stundā, 
platuma ierobežojums – 
2,75 metri. Plānotais remont-

darbu posma šķērsošanas laiks 
ir no 45 minūtēm līdz 1 stundai.

Lai iegūtu vai nodotu informā-
ciju par notiekošo uz valsts au-
toceļiem, lūdzam zvanīt uz VSIA 
„Latvijas Valsts ceļi’’ diennakts 
informatīvo bezmaksas tālruni 
80005555.

Aicinām autovadītājus braukt 
uzmanīgi un nepārkāpt ceļu satik-
smes noteikumus!

Lojas ciemā tiek turpināta 
rekonstrukcija

Saulkrastu novada pašvaldī-
bas Attīstības nodaļa informē, 
ka Lojas ciemā infrastruktūras 
rekonstrukcijas darbi tiek veikti 
saskaņā ar laika grafiku. 

Objektā pabeigta ielu demon-
tāža: noņemtas apmales, bruģis, 
nofrēzēts asfalts. Šobrīd gandrīz 
pilnībā izbūvēti lietusūdens kana-

lizācijas tīkli, daļēji – ārējā elektro-
apgāde, precīzāk, izveidota daļa no 
ielu apgaismojuma līnijām.

Uz Lojas ielas gandrīz pabeigts 
ierakums, izbūvēta salizturīgā kār-
ta un viena šķembu kārta, bet Jēņu 
ielā uzsākts veidot betona apmales. 

Saskaņā ar līgumu darbi objektā 
jāveic līdz šā gada 28. decembrim.

Foto: Pēteris Gertners

Foto: Pēteris Gertners

„Saulkrastu komunālservisa” darbs augustā
Raimonda Ozoliņa,   
SIA „Saulkrastu komunālserviss” 
valdes locekle

1. Augustā mēs lēnām gatavojā-
mies jaunajai apkures sezonai. Šo-
reiz veicām Zvejniekciema katlu 
mājas iekārtu apkopi un sagatavo-
jām 1,0 MW šķeldas katlu darbinā-
šanai un inspicēšanai. Septembrī 
mēs turpināsim visu pārējo katlu 
māju apkopi, lai no sezonas sāku-
ma varētu sniegt pilnvērtīgu un 
kvalitatīvu pakalpojumu.

2. Turpinām projektēt jaunās 
šķeldas katlumājas Ainažu ielā 34 
un Noliktavas ielā  1, Saulkrastos. 
Pēc projektēšanas darbu pabeigša-
nas kopā ar Saulkrastu novada paš-
valdību lemsim par pieejamo finan-
sējumu un iespējamo būvniecības 
darbu uzsākšanas laiku.

3. Esam izstrādājuši jauno sil-
tumapgādes tarifu, kas tiks ie-
sniegts izskatīšanai Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijā 
(SPRK). Diemžēl sadārdzinājums 
varētu būt pat trīs reizes lielāks, un 
valsts paredzētais atbalsts tikai ne-
daudz segs apjomīgo izmaksu pie-
augumu. Izmaiņas bija nepiecieša-
mas, jo šogad būtiski palielinājušās 
energoresursu cenas, bet neadekvā-
ti augstas tās ir granulām, un piegā-
dātāji pat nav gatavi slēgt līgumus 
uz visu apkures sezonu. Iesniegtais 
tarifa projekts vēl ir jāizskata un jā-
apstiprina SPRK. Cita starpā, jauno 
tarifa projektu būs iespēja mainīt, 
ja mainīsies kurināmā vai elektro-
enerģijas cena. It īpaši tas būs ak-

tuāli, kad izbūvēsim jaunās šķeldu 
katlumājas un granulas kurināšanai 
nomainīsim pret šķeldu. Ņemot 
vērā minēto, lūgums jau tagad veikt 
visus iespējamos un nepieciešamos 
priekšdarbus, lai taupītu siltumu! 

4. Augustā veicām arī sava teh-
niskā parka apkopi, lai būtu gatavi 
jaunajai apkures sezonai un darbam 
uz ceļiem ziemā.

5. Aizvadītajā mēnesī patstāvīgi 
atjaunojām mūsu biroja Liepu ielā 
3, Saulkrastos, vizuālo izskatu un 
pakāpienus. Ir lietas un darbi, kam 
ne vienmēr nepieciešams ārpakal-
pojums – pietiek ar pašu darbinieku 
prasmēm un gribu sakārtot apkār-
tējo vidi. Paldies par to maniem 
kolēģiem!

6. Augustā Ūdensapgādes nodaļa 
veica intensīvu darbu, kura laikā:
� novada iedzīvotājiem tika 

sniegts atbalsts un konsultā-
cijas par pieslēgumiem cen-
tralizētajiem kanalizācijas un 
ūdensapgādes tīkliem;

� tika mainīti ūdens patēriņa 
skaitītāji;

� uzturēta tehniskā kārtībā 
ūdenssaimniecības infrastruk-
tūra gan Saulkrastos, gan Zvej-
niekciemā, gan Sējas pagastā;

� šogad kā nekad iepriekš ir 
ļoti liela interese par iespēju 
pieslēgties centralizētajiem 
ūdensapgādes un kanalizācijas 
tīkliem, tādēļ tehnisko noteiku-
mu un principiālo pieslēguma 
shēmu izdošana, kā arī pakal-
pojuma līgumu slēgšana ar 
jaunajiem klientiem šovasar ir 

mūsu GALVENAIS uzdevums.
7. Augustā veikti arī plaši labie-

kārtošanas darbi:
� atjaunots grants segums uz 

ceļa „Pēterupe–Līči” un DKS 
„Pēterupe” Ošu ielā, Zvej-
niekciemā, Aģes, Zaļajā un 
Mārstaļu ielā, DKS „Ābelīte”, 
DKS „Priedes” Cīruļu ielā un 
uz ceļa P6 krustojuma ar VEF 
Biķernieki 5. ielas 4. līniju;

� nomainīta caurteka Aģes ielā 
(Zvejniekciemā);

� nomainītas bojātās ceļa aiz-
sargbarjeras uz ceļa V101 pie 
DUS „Viada” Rīgas ielā, kā arī 
Saulkrastu stacijas;

� uzstādītas jaunas ceļazīmes „Ap-
dzīvota vieta” un „Apdzīvotas 
vietas nosaukums” Saulkrastos, 
Zvejniekciemā un Pabažos;

� nomainītas un remontētas 
bojātās ceļazīmes Upes ielā un 
Jūras prospektā;

� sadarbībā ar iedzīvotājiem un 
Saulkrastu novada pašvaldības 
policiju no jūras izvilkts bīs-
tams dzelzs gabals;

� Saulkrastos, Zvejniekciemā un 
Sējas pagastā veikta ceļmalu, 
grāvju un tiltu pļaušana;

� pilnīgi atjaunots ielu apgais-
mojums Saulkrastos un Zvej-
niekciemā.
8.  septembrī tiks izsludināti 

divi iepirkumi: vasarnīcas ciematu 
(DKS „Gaisma”, „Zeme”, „Liepai-
ne”, „Jubileja”, „Roze”, „VEF-Biķer-
nieki”) grants ceļu atjaunošanai un 
Ausekļa ielas centralizētā ūdens-
vada izbūvei.

Saulkrastu sporta un ģimeņu 
centrs piedāvā sporta 
nodarbības
VOLEJBOLS. Treneris Gunārs Lācis, tālruņa 
numurs 26494597.
FLORBOLS. Treneri Mārtiņš Neilands 
un Ģirts Lūsis, tālruņu numuri 26891449, 
29523559.
BASKETBOLS. Treneris Rolands Nārķis, 
tālruņa numurs 22720122.
DŽUDO. Treneris Leonīds Kuzņecovs, 
tālruņa numurs 29622889.
KAMANIŅU SPORTS. Treneris Dainis 
Aparjods, tālruņa numurs 29434433.
VIEGLATLĒTIKA. Treneris Inesis Zaporožecs, 
tālruņa numurs 28812356.
SPORTS MAZAJIEM NO TRIM GADIEM. 
Treneris Emīls Spulle, tālruņa numurs 
25945119.

Ārējo treneru sporta 
nodarbības (par maksu):
KARATĒ. „Vidzemes karatē klubs’’,  
tālruņa numurs 28226491.
MĀKSLAS VINGROŠANA.   
VK „Alta’’, tālruņa numurs 29952604.
FUTBOLS. FK „Supernova’’,   
tālruņa numurs 29667834.

Sestdienās un svētdienās Lielajā zālē būs 
pieejami laiki iedzīvotājiem futbolam, 
basketbolam un volejbolam.

Par sporta nodarbībām lūdzam zvanīt 
treneriem individuāli. 
Precīzs grafiks par nodarbībām tiks 
publicēts līdz 1. oktobrim vietnē www.
saulkrasti.lv un Sporta un ģimeņu centra 
Facebook lapā.



6    Saulkrastu Novada Ziņas

2022. gada septembris

Guntis Liepiņš,  
Saulkrastu domes priekšsēdētāja 
vietnieks

Rudens – ražas laiks. Zem-
nieka sirds kļūst mierīgāka, 
kad graudi apcirkņos un 
rugaine apstrādāta nākamā 
gada ražai. Dārzos acis priecē 
dažādu krāsu ziedi, bet īpaši 
saulespuķes, kas mums 
joprojām atgādina par  
Ukrainu un pienākumu palī-
dzēt tai cīņā pret agresoru.

Novadā aizvadīta kultūras pa-
sākumiem piepildīta skaista vasa-
ra, kur saule, jūra un māksla vienā 
ritmā sniedza patiesu baudījumu 
novadniekiem un viesiem.

Stārķi klusi aizlidojuši. Pie-
ļauju, ka augusta sausums un 
karstums ietekmēja gājputnu 
promdošanos pēc barības varbūt 
nedaudz ātrāk. 

Jaunais mācību gads pašval-
dībai ir ar daudziem izaicināju-
miem. Preču un pakalpojumu 
cenu pieaugumi jālīdzsvaro ar 
izglītības kvalitāti un izglītojamo 
labklājību. Mēs apzināmies, ka 
ziema būs nopietns pārbaudījums 
visiem. Arī pašvaldībai, kam valsts 

pagaidām nav plānojusi atbalstu 
tās iestāžu uzturēšanai. Ļoti grūts 
darbs būs Sociālajam dienestam, 
kam no 1.  oktobra būs jāizskata 
mājsaimniecību iesniegumi par 
pieņemtiem noteikumiem to at-
balstam apkures sadārdzinājuma 
dēļ un ne tikai. Aicinu iedzīvotājus 
būt iecietīgiem un saprotošiem, jo 
risinājumus atradīsim, bet tam var 
būt nepieciešams vairāk laika. Arī 
taupīt resursus mūsu ikdienā ir 
būtiski.

Septembris uz politiskās ska-
tuves izspēlēs dažādas lomas. 
Dzirdam un dzirdēsim dažādu 
krāsu spektru, bet vissvarīgākais 
1.  oktobrī ir doties uz vēlēšanu 
iecirkni un balsot par cilvēkiem 
un reālo programmu. Daļu so-
lījumu rudens vējš aizpūtīs kā 
pieneņu pūkas. Atcerēsimies par 
vērtībām! Nenodosim brīvību un 
demokrātiju!

Lai veiksmēm piepildīts jau-
nais mācību gads! Veselību un iz-
turību, un vienmēr būsim gatavi 
nezināmiem pavērsieniem mūsu 
ikdienā!

Saulkrastu novada pašvaldības 
domes sēdē nolemtais
10. augusta domes ārkārtas sēdē
	No 2022. gada 1. septembra 

pieaugs izmaksas par skolēnu 
ēdināšanu Saulkrastu novada 
vidusskolā no 1. līdz 12. klasei. 
Par pusdienām izmaksas palieli-
nāsies no 1,32 euro uz 1,65 euro, 
bet launagam – no 0,62 euro uz 
0,66 euro (bez PVN). SIA „Baltic 
Restaurants Latvia”, kas sniedz 

ēdināšanas pakalpojumu, cenu 
kāpumu pamato ar ģeopolitis-
kajiem notikumiem un pasaules 
enerģētikas krīzi, kā dēļ ir būtiski 
paaugstināts pārtikas un citu 
resursu izmaksu kāpums.

	Finansējuma saņemšanai no 
valsts saskaņā ar normatīvajiem 
aktiem pašvaldībai jāaprēķina 

izmaksas, sniedzot atbalstu 
Ukrainas civiliedzīvotājiem tai 
piederošajās telpās. Par jūliju 
aprēķinātie faktiskās ēdināšanas 
un izmitināšanas izdevumi Sējas 
pamatskolā 1 Ukrainas civilie-
dzīvotājam dienā bija 10 euro 
par ēdināšanas pakalpojumu un 
8,62 euro par izmitināšanu.

12. augusta domes ārkārtas sēdē
	Tā kā Lojas ciemā šobrīd tiek 

īstenots projekts „Lojas ciema 
labiekārtošanas darbi” drošai un 
brīvai gājēju un autotransporta 
kustībai uz vēlēšanu iecirkni 
Nr. 796, ar domes lēmumu tas 
pārcelts uz Sējas Kultūras namu.

	Pārtikas cenu inflācijas pie-
auguma dēļ pēdējos mēnešos 
arī SIA „Aniva”, kas sniedz 
ēdināšanas pakalpojumu PII 
„Rūķītis”, lūgusi domi lemt par 

ēdināšanas maksas paaugs-
tināšanu no 2,85 euro (tajā 
skaitā PVN) uz 3,50 euro. Maksa 
noteikta par viena pirmsskolas 
vecuma bērna ēdināšanu bro-
kastīs, pusdienās un launagā.

	Saulkrastu novada pašvaldībā 
saņemts Murjāņu sporta ģim-
nāzijas iesniegums ar lūgumu 
atbalstīt skolas telpās izmitinātos 
jaunos Ukrainas riteņbraucē-
jus. Skolā izmitināti 19 jaunie 

riteņbraucēji un 2 pieaugušie 
treneri no Mikolajivas speciali-
zētās riteņbraukšanas skolas, un 
karadarbības Ukrainā dēļ šobrīd 
viņi palikuši bez Ukrainas Riteņ-
braukšanas federācijas finansiāla 
atbalsta. Deputāti atbalstīja 
1000 euro ziedojumu degvielas 
izdevumu segšanai riteņbraucēju 
pavadošajam transportam un 
nepieciešamo formu iegādei Uk-
rainas riteņbraucējiem.

25. augusta domes ārkārtas sēdē
	Apstiprinātas faktiskās 

ēdināšanas izmaksas Sējas 
pamatskolā. 1. līdz 4. kla-
šu skolēniem brokastis un 
pusdienas kopā izmaksā 
5,01 euro, bet 5. līdz 9. klašu 
audzēkņiem tiek izsniegtas 
tikai pusdienas par 3,24 euro. 
Saskaņā ar domes izdotiem 
saistošiem noteikumiem 

ēdināšanu pilnībā apmaksā 
pašvaldība.

	Deputāti atbalstīja lēmumu 
noteikt vecāku līdzmaksājumu 
par bērna ēdināšanu Saulkrastu 
novada pirmsskolas izglītības 
iestādēs – 2,5 euro dienā. Pārējo 
ēdināšanas izmaksu daļu sedz 
pašvaldība. Lēmums attiecas 
uz 1,5 līdz 4 gadu vecu bērnu 

ēdināšanu. Sēdē tika arī atcelti 
iepriekšējie saistošie noteikumi 
par pašvaldības līdzfinansējumu 
ēdināšanas pakalpojuma apmak-
sai PII „Rūķītis”.

	Grozīts Saulkrastu novada 
pašvaldības amatu saraksts: 
turpmāk pašvaldībā strādās divi 
izglītības darba speciālisti.

31. augusta domes sēdē
	Domes sēdē precizēti 

2022. gada 29. jūnija saisto-
šie noteikumi Nr. SN 23/2022 
„Saistošie noteikumi par rek-
lāmas izvietošanu publiskās 
vietās vai vietās, kas vērstas 
pret publisku vietu Saulkras-
tu novadā”, 2022. gada 
29. jūnija saistošie notei-
kumi Nr. SN 24/2022 „Par 
Saulkrastu novada pašvaldī-
bas simbolikas lietošanu” un 
2022. gada 27. jūlija saistošie 
noteikumi Nr. SN 26/2022 
„Par līdzfinansējuma samak-
sas kārtību profesionālās ie-
virzes izglītības programmu 
ieguvei Saulkrastu novada 
izglītības iestādēs”. Pēc pub-
licēšanas „Latvijas Vēstnesī” 
tie stāsies spēkā.

	Izdoti 6 jauni saistošie no-
teikumi: „Par Saulkrastu 
novada domes 2015. gada 
29. aprīļa saistošo noteiku-
mu Nr. 5 „Par sabiedrisko 
kārtību Saulkrastu novadā” 
atzīšanu par spēku zaudēju-
šiem””, „Kārtība, kādā tiek 
izsniegta atļauja vīna, rau-
dzēto dzērienu vai pārējo al-
koholisko dzērienu ražošanai 
Saulkrastu novadā”, „Sais-
tošie noteikumi par nodevu 
pašvaldības izstrādāto ofi-
ciālo dokumentu un aplieci-
nātu to kopiju saņemšanai”, 
„Par pašvaldības nodevu par 
izklaidējoša rakstura pasāku-
mu rīkošanu publiskās vietās 
Saulkrastu novadā”, „Par 
Saulkrastu novada pašvaldī-
bai piederošo vai tās nomāto 
dzīvojamo telpu īres maksas 
noteikšanas kārtību” un „Par 
braukšanas maksas atvieglo-
jumiem Saulkrastu novadā”. 

Pēc Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības minis-
trijas atzinuma saņemšanas 
tie stāsies spēkā.

	Apstiprināti pašvaldības 
iekšējie noteikumi „Kārtī-
ba, kādā Saulkrastu novada 
pašvaldībā tiek īstenota in-
terešu izglītības programmu 
izvērtēšana un interešu iz-
glītības valsts mērķdotācijas 
sadale”, „Saulkrastu novada 
pašvaldības Interešu un pie-
augušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanas 
komisijas nolikums” un „Par 
valsts budžeta mērķdotācijas 
un pašvaldības finansējuma 
aprēķina un sadales kārtību 
Saulkrastu novada izglītības 
iestāžu pedagogu darba sa-
maksai”.

	Deputāti atbalstīja lēmumu 
uz 5 gadiem pagarināt neap-
dzīvojamo telpu nomas līgu-
mu ar VAS „Latvijas Pasts” 
par pašvaldības ēkas „Jēņi”, 
Sējas pagasts, Saulkrastu 
novads, neapdzīvojamo tel-
pu nomu 63,1 m2 platībā un 
koplietošanas telpu nomu 
127,5 m2 platībā pasta noda-
ļas darbības nodrošināšanai.

	Ar domes lēmumu izveidota 
Medību koordinācijas komi-
sija, kurā ir: Normunds Broks 
(komisijas vadītājs), Agnita 
Dreiblathena, Guntis Vinters, 
Jānis Ruks, Mārtiņš Upmanis, 
Guntars Kampernovs. 

	Apstiprināts nomas izsoles 
rezultāts par Saulkrastu nova-
da pašvaldībai piederošo ne-
apbūvēto zemesgabalu „Pabaži 
7F”. Konkrēto pašvaldības zemi 
nomās SIA „ZS VEĢI” par no-
mas maksu 1067 euro gadā.

	Nolemts uz 30 gadiem paga-
rināt 2018. gada 3. oktobra 
zemes nomas līgumu ar SIA 
„Mare sports”.

	Dome noteikusi par pienā-
kumu biedrībai „Creative 
Coast” atmaksāt Saulkrastu 
novada pašvaldības izmaksā-
to finansējumu 223,09 euro 
apmērā, ko pašvaldība avan-
sā bija izmaksājusi biedrībai 
projekta īstenošanai, un kas 
nav attiecināma uz projekta 
izmaksām.

	Sējas Mūzikas un mākslas 
skolā izveidota jauna amata 
vienība pusslodzes apmērā – 
profesionālās ievirzes izglī-
tības pedagogs. Šajā mācību 
gadā skola piedāvās apgūt arī 
ģitārspēli.

	Dome atļāva Kasparam Lo-
rem savienot Skultes ostas 
pārvaldes valdes locekļa 
amatu ar Ekonomikas minis-
trijas Juridiskā departamenta 
direktora amatu, Ekonomi-
kas ministrijas pastāvīgā 
iepirkuma komisijas locekļa 
amatu, Rojas ostas valdes lo-
cekļa, Jūrmalas ostas valdes 
locekļa un AS „Ventas osta” 
padomes locekļa amatiem.

Viss pieņemto lēmumu saraksts 
un izklāsts ir pieejams Saulkrastu 
novada pašvaldības mājaslapā 
www.saulkrasti.lv, sadaļā 
„Pašvaldība”, „Dome”, „Domes 
sēdes”. 
Sēdes videoierakstu ir iespēja 
noskatīties pašvaldības Facebook 
lapā „Saulkrastu novada 
pašvaldība”. 
Nākamā domes ikmēneša sēde 
notiks trešdien, 28. septembrī, 
plkst. 14.00 Saulkrastu novada 
pašvaldībā Raiņa ielā 8. 

Spēkā stājušies saistošie noteikumi
Augustā spēkā stājušies tikai vieni saistošie noteikumi – „Par pašvaldības 
aģentūras „Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” maksas 
pakalpojumiem”, kuros noteikti Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras 
„Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” (bijušās Saulkrastu 
slimnīcas) sniegtie maksas pakalpojumi un to cenrādis. 
Samaksāt par aģentūras sniegta-
jiem pakalpojumiem ir iespējams 
bezskaidrā veidā – ar kredītiestā-
žu starpniecību jeb ar pārskaitīju-
mu vai maksājumu karti.
Saistošo noteikumu pielikumā 
uzskaitīti gan sniegtie pakalpo-
jumi, gan arī to noteiktās cenas. 
Aģentūra sniedz šādus pakal-

pojumus: ķirurga pieņemšana, 
otorinolaringologa (ausu, kakla 
un deguna ārsta) pieņemšana, 
oftalmologa (acu ārsta) pieņem-
šana, dažādu ārstu-speciālistu 
pieņemšana, rentgenoloģiskie 
izmeklējumi, ultrasonogrāfiskie 
(USG) izmeklējumi, fizikālās tera-
pijas pakalpojumi, fizioterapeita 

pakalpojumi, podologa pakalpo-
jumi, citi medicīniskie pakalpoju-
mi, dienas stacionārs un maksas 
aprūpe, kā arī citi ārstniecības 
iestādes pakalpojumi.
Visi Saulkrastu novada domes 
izdotie saistošie noteikumi  
vienuviet pieejami portālā  
www.likumi.lv. 

Rudens

Saulkrastu novada pašvaldība 
nodod apbūves tiesībai Saulkrastu 
novada pašvaldībai piederošu 
nekustamā īpašuma ar zemes vienības 
kadastra apzīmējumu 80130010180, 
V101 Saulkrastos, Saulkrastu 
novadā, daļu 30 m2 platībā, rīkojot 
apbūves tiesības izsoli ar mērķi – 
elektrotransportlīdzekļu uzlādes 
stacijas ierīkošana. 
Nekustamā īpašuma apbūves tiesību izsoles sākotnējā maksa 
noteikta 300,00 euro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības 
nodokli. Apbūves tiesību līguma termiņš ir noteikts – 30 gadi no 
līguma abpusējas noslēgšanas dienas.

Apbūves tiesību mutiskā izsole ar augšupejošu soli notiks  
2022. gada 30. septembrī plkst. 11.00 Saulkrastu novada 
pašvaldības ēkā, otrā stāva zālē Raiņa ielā 8, Saulkrastos.

Izsoles noteikumi ir publicēti vietnē www.saulkrasti.lv.

Saulkrastu novada pašvaldība nodod 
apbūves tiesībai Saulkrastu novada 
pašvaldībai piederošu nekustamā 
īpašuma ar zemes vienības kadastra 
apzīmējumu 80330010731 Bērzu alejā 7, 
Zvejniekciemā, Saulkrastu pagastā, 
Saulkrastu novadā daļu 30 m2 
platībā un nekustamā īpašuma ar 
zemes vienības kadastra apzīmējumu 
80130020235 Bīriņu ielā, Saulkrastos, 
Saulkrastu novadā daļu 30 m2 
platībā, rīkojot apbūves tiesības izsoli 
ar mērķi – elektrotransportlīdzekļu 
uzlādes stacijas ierīkošana. 
Abu nekustamo īpašumu apbūves tiesību izsoles sākotnējā 
maksa ir noteikta 650,00 euro gadā, neieskaitot PVN. Apbūves 
tiesību līguma termiņš ir noteikts – 30 gadi no līguma 
abpusējas noslēgšanas dienas.

Apbūves tiesību mutiskā izsole ar augšupejošu soli notiks  
2022. gada 30. septembrī plkst. 10.00 Saulkrastu novada 
pašvaldības ēkā otrā stāva zālē Raiņa ielā 8, Saulkrastos.

Izsoles noteikumi ir publicēti vietnē www.saulkrasti.lv.



7    Saulkrastu Novada Ziņas

2022. gada septembris

Bērnu un 
jauniešu 
iesaistei ūdens 
sportā biedrība 
īsteno projektu
Aiva Zumente,  
Zvejniekciema Jauniešu ūdens 
sporta klubs

Biedrība „Zvejniekciema 
Jauniešu ūdens sporta klubs” 
šovasar Zvejniekciema Ostas 
svētkos rīkoja atklāšanas 
pasākumu un prezentē-
ja savas jaunās smailītes, 
kanoe laivas, kā arī „Opti-
mist”  klases un „RS Zest”  
burulaivas, kas iegādātas 
ar biedrības „Jūras Zeme”, 
projekta Nr. 22-04-FL02-

F043.0202-000003 „Ūdens 
sporta nodarbības Zvejniek-
ciemā”, atbalstu. 

Šāds kluba flotes papildinājums 
būtiski motivē sasniegt augstākus 
rezultātus, kā arī noder sporta 
treniņu pilnveidei un bērnu un 
jauniešu izpratnes veidošanā par 
sadarbību un burāšanu komandā. 

Turklāt bērniem, kuri dzīvo pie jū-
ras, tas sniegs vairāk iespēju apgūt 
ūdenssporta veidus un pilnvērtīgi 
pavadīt savu brīvo laiku.

VJMMS audzēkņiem atkal 
sasniegumi starptautiskā 
konkursā
Prieks par saksofona speciali-
tātes audzēkņu sasniegumiem 
plaši pazīstamajā starptau-
tiskajā konkursā „Mūzika bez 
robežām” Lietuvā, Druskinin-
kos. Mūsu Paula Zandere un 
Martins Oinaskovs, vēl tikai 1. 
un 2. klases audzēkņi, ieguvuši 
godpilno 3. vietu! 

Konkurss notika klātienē 
20. augustā, un, lai varētu tajā pie-
dalīties, katram bija jāsagatavo 3 
atšķirīgi skaņdarbi. Abi jaunieši to 
paveica godam – speciāli mācījās 
kopā ar pedagogu Miervaldi Leju 
un koncertmeistari Beatu Geku, 
mīļuprāt muzicēšanai veltot arī 
daļu vasaras brīvlaika! 

Paulas un Martina izpildījumā 
skanēja meksikāņu populārā tau-
tas melodija „La Cucaracha”, me-
lodija no operas „Orfejs”, Kloda 
Debisī „Mazais nēģerēns”, Johana 
Sebastiana Baha un citu kompo-
nistu skaņdarbi.

Vissirsnīgākā pateicība abu au-
dzēkņu vecākiem par atsaucību, 
aktīvu iesaistīšanos un līdzdalību, 
kā arī skolotājam Miervaldim Le-
jam un koncertmeistarei Beatai 
Gekai par ieguldīto darbu! Sirsnīgi 
apsveicam!

Sējas Mūzikas un mākslas skolas 
orķestris piedalās V Latvijas orķestru 
asociācijas festivālā
Anna Potere,  
Sējas Mūzikas un mākslas skola

Kur pavadīt divas vissaulainā-
kās augusta dienas? Vislabāk 
kopā ar saviem orķestra bied-
riem apceļot Kandavu, Sabili 
un Roju!

19. un 20. augustu Sējas Mūzikas 
un mākslas skolas (SMMS) orķes-
tris aizvadīja V  Latvijas orķestru 
asociācijas festivāla zīmē. Pirmajā 
festivāla dienā Kandavā beidzot 
tikāmies mēģinājumā ar saviem 
koporķestra draugiem  – Ādažu, 

Krimuldas, Limbažu un Valmieras 
mūzikas skolas orķestrantiem. Pēc 
tam visi devāmies uz saules zemi 
Sabili, kur katrs orķestris atskaņo-
ja savu individuālo programmu un 
pēc tam arī koporķestra skaņdar-
bus. Nākamā pietura – naktsmājas 
Valdemārpilī, viesu mājā „Vidi” kur 
saimniece mūs mīļi sagaidīja ar brī-
numgardām vakariņām un pavadī-
ja ar burvīgām brokastīm. Paldies! 
Otrajā festivāla dienā 18  orķestri 
no Vislatvijas tikās Rojas brīvdabas 
estrādē, lai uzstātos 5 koporķestros. 

SMMS orķestrim šis bija jau 
otrais festivāls, kurā piedalāmies. 

Pagājušajā festivālā, pēc koncer-
ta Ventspils koncertzālē „Latvija” 
sapņojām, ka nākamreiz kopor-
ķestrī piedalīsimies visi, nevis tikai 
izlase. Sapņi piepildās! Šoreiz kop-
orķestrī spēlējām visi (arī kokle un 
klavieres) un divi no četriem kop-
orķestra skaņdarbiem bija mūsu 
skolas iesūtīti. 

Turpinām sapņot, un ceram, ka 
nākamajā orķestra festivālā mūsu 
orķestris būs vēl kuplāks un varbūt 
pat ar jauniem, vēl nebijušiem ins-
trumentiem tajā! Paldies visiem, 
kuri piedalījās, atbalstīja un palī-
dzēja!

Konkursa dalībnieki ar pedagogu 
pēc konkursa rezultātu uzzināšanas. 
Foto: Zane Zunde

Foto: no Sējas Mūzikas un mākslas skolas arhīva

Foto: Pēteris Gertners

Sējā aizvadīta radošā 
nometne „Lai top!”

Anna Potere,  
Sējas Mūzikas un mākslas skola

Sējas Mūzikas un mākslas sko-
las radošā nometne „Lai top!” 
2017. gadā svinēja savu apaļo 
desmitgadi. Šķiet, ka tas bijis 
pavisam nesen, bet, izrādās, 
šogad, pavisam nemanot, esam 
nosvinējuši jau 15 gadu jubileju. 
Tiesa, pēc kārtas šī bija tikai 
14. nometne, jo 2020. gadā tra-
dicionālo pasākumu izlaidām. 
Tomēr to, ka nometne no bērna 
jau kļuvusi par jaunieti, var just.

Vislielākais prieks, ka šogad pie-
dalās rekordliels skaits dalībnieku. 
Kopā ar absolventiem, kuri šogad 
bija jau kā svarīgi brīvprātīgie pa-
līgi, „Lai top!” piedalījās 62  dalīb-
nieki. Turklāt atšķirībā no līdzīga 
dalībnieku skaita nometnēm līdz 
šim šoreiz mūsu pulkā nebija ne 
skolotāju bērni, ne audzēkņu mā-
sīcas, brālēni un draugi – tikai paši. 
Piedalījās pilnīgi visi Mūzikas no-
daļas audzēkņi un no Mākslas no-
daļas dažādu vērā ņemamu apstāk-
ļu dēļ nepiedalījās tikai četri. Šāds 
rekords visam mūsu kolektīvam (arī 
bērniem un viņu vecākiem) ir liels 
iedvesmas un spēka avots.

Nometnes dalībnieki bija vecu-
mā no 8 līdz 18 gadiem. Ja ieskaita 
visu iemīļoto direktores Annas dē-
lēnu Ivaru, jaunākajam dalībnie-
kam bija tikai 1 gads. Protams, šādai 
publikai atrast piemērotu filmu ki-
novakaram nemaz nav tik viegli, to-
mēr tieši šis apstāklis, iespējams, ir 
mūsu nometnes svarīgākā vērtība. 

Visu nedēļu mūsu audzēkņi dar-
bojās īpaši sadalītās grupiņās, kur 
katrā piedalījās Mūzikas un Mākslas 
nodaļas audzēkņi  – gan mazākie, 
gan lielākie. Tas ļāva visiem mācī-
ties sadarboties komandā. Te mazie 
vēro lielos un mācās no viņiem, bet 
lielajiem ir iespēja nebūt mazajiem, 
bet paraugam. Tā dzimst mūsu vie-
notība, komandas gars, cieņa vie-
nam pret otru, atbildība, prieks un 
draudzība, kas pēc tam palīdz visu 
mācību gadu aizvadīt ģimeniskā 
un mājīgā gaisotnē. Visu nedēļu šīs 
„raibās” komandas izgāja piecus 
meistarklubiņu posteņus, kuros 
veidoja svilpauniekus no māla, ba-
tikoja maisiņus ar skolas logo, mā-
cījās viens otru saprast no pusvārda 
vai žestiem, darbojās komandā, vei-
dojot sienas avīzes un īpaši asprā-
tīgus muzikālos video ar pārģērbša-
nās elementiem. Visi kopā vienojās 
kopdziesmā (kuras pavadījumam 
ukuleles un ģitāras daži, ieskaitot 
Mākslas nodaļas audzēkņus, spēlēja 
pirmoreiz) un pašu izdomātā jautrā 
kopdejā. Mākslas nodaļas audzēkņu 
nedēļas darbs vainagojās ar svinī-
gu izstādes atklāšanu, bet Mūzikas 
nodaļas pārstāvji orķestrī vienojās 
koncertā, kura programma jau 19. 
un 20. augustā tika atskaņota arī 
V Latvijas orķestru asociācijas festi-
vālā Sabilē un Rojā.

Paldies visiem, visiem, kuri pie-
dalījās, darbojās, juta līdzi un jeb-
kādi citādi deva savu artavu mūsu 
košajā „Lai top!” nedēļā!

Foto: no Sējas Mūzikas un mākslas 
skolas arhīva

Pabažos 
aizvadītas 
Saulkrastu 
novada sporta 
spēles 2022

20. augustā novada sportotgri-
bētāji ar azartu un cīņassparu 
satikās Pabažos, kur notika 
Saulkrastu novada sporta spēles 
2022, ko rīkoja Saulkrastu spor-
ta un ģimeņu centrs un biedrība 
„Pabažu kungi”.

Visu dienu apmeklētājiem bija 
iespēja piedalīties dažādās spor-
tiskās aktivitātēs, kā arī komandu 
un individuālajās sacensībās. Īpaši 
bija padomāts par mazākajiem ap-

meklētājiem, kuri atbilstoši vecuma 
grupai startēja trijās sporta discip-
līnās. Bērniem bija iespēja baudīt 
piepūšamo atrakciju priekus un 
darboties radošajās darbnīcās. 

Visvairāk dalībnieku bija pieau-
gušo šautriņu mešanas disciplīnā – 
72 vīri un 43 dāmas.

Visu dienu bija iespēja baudīt 
izbraucienus ar kanoe un sup dē-
ļiem pa Pabažu ezeru. 

Sportiskās aktivitātes noslē-
dzās ar apbalvošanas ceremoniju 
Pabažu estrādē, kam sekoja gru-
pas „Uz viena viļņa” koncerts un 
balle.

Saulkrastu novada sporta spēles 2022. Foto: Pēteris Gertners



8    Saulkrastu Novada Ziņas

2022. gada septembris

„Saulkrastu Novada Ziņas”
Saulkrastu novada pašvaldība: 

Raiņa iela 8, Saulkrasti,
 Saulkrastu novads, LV-2160,

www.saulkrasti.lv.
Komunikācijas un tūrisma nodaļa: 

tālr. 26683164.
Informatīvā izdevuma redaktore: 

Baiba Stjade.

Izdevējs: 
Saulkrastu novada pašvaldība.

Sagatavots drukāšanai: 
SIA „Rīgas Apriņķa Avīze”,

Dzelzavas iela 74–315a, Rīga, LV-1082.
PVN reģ. nr. LV40103037514.

Tirāža: 4100 eksemplāru.
„Saulkrastu Novada Ziņas” 

ir Saulkrastu novada pašvaldības 
sabiedrisko attiecību speciālistu 
veidots informatīvs izdevums. 

Par ievietotās informācijas precizitāti 
atbild raksta autors. Rakstu saturs 
ne vienmēr pauž domes viedokli.
Izdevums elektroniski ir pieejams 
Saulkrastu pašvaldības interneta 

vietnē www.saulkrasti.lv, 
sadaļā „Pašvaldības izdevums”.

Saulkrastu novada 
Dzimtsarakstu nodaļas 

ziņas par jaundzimušajiem 
2022. gada augustā 

„Bērns mums atdod to pasauli, 
ko esam pazaudējuši, – 
brīnumu pasauli.”

(P. Brauna)

Saulkrastu novada iedzīvotāju 
saimei pievienojušies
3 jaundzimušie:

TIJA KAMĒLIJA,
ORESTS, 
GUSTAVS

LĪDZJŪTĪBA
Sedziet mani, ziedu viļņi,
Iešūpojiet mūžībā,
Sarkanzilā viršu jūrā
Aizpeld mana vasara...
  (Elīna Zālīte)

Visdziļākā līdzjūtība 
Viesturam Koškinam,

dzīvesbiedri Ainu 
uz mūžu zaudējot.

Sudrabkalnu mājas 
iedzīvotāji

Saulkrastu novada dome 
izsaka līdzjūtību aizsaulē 

aizgājušo tuviniekiem 
„Liktenis steidzīgi dzīves 
grāmatu šķir, 
Ko cilvēki piemin, tas vēl 
starpdzīvajiem ir...” 

(J. Osmanis) 

LIDIJA JĒGERE                          
(10.04.1933.–24.07.2022.);

VENTS KAINAIZIS                    
(30.10.1937.–31.07.2022.);

ALDIS REICIS                         
(26.05.1963.–01.08.2022.);

ALDIS LAPSIŅŠ                       
(21.10.1960.–03.08.2022.);

SARMĪTE KALNIŅA
(03.01.1960.–07.08.2022.);
ŅINA PEREVERZEVA        

(29.11.1957.–08.08.2022.);
ILGA LAPA

(18.06.1928.–14.08.2022.);
INGA VALAINE             

(26.09.1968.–14.08.2022.);
STAŅISLAVS VOITKĀNS           
(15.03.1931.–15.08.2022.);

IRMA JAKŠEVICA 
(23.01.1933.–16.08.2022.);

ALEKSANDRA MOROZA           
(18.05.1929.–19.08.2022.).

Saulkrastu novada 
bibliotēkas un filiāles 
„Pabaži” izstādes un 
pasākumi septembrī

PASĀKUMI 
SAULKRASTU NOVADA 
BIBLIOTĒKĀ
  22. septembrī 

plkst. 16.00 literāri muzikāls 
pasākums – tikšanās ar 
dziesminieku Ēriku Loku.

  27. septembrī no 
plkst. 10.00 līdz 16.00 

Radošā darbnīca – dekupāža 
uz auduma maisiņiem.

Aicinām pieteikties 

bibliotēkas rīkotajās 

datormācībās „Viena klikšķa 

attālumā”!

Mācības būs bez maksas un 

notiks Saulkrastu novada 

bibliotēkas interneta zālē. 

Nodarbības vadīs bibliotēku 

informācijas speciāliste Liene 

Poriete. 

PIETEIKŠANĀS: Vietu skaits 

ir ierobežots, nodarbībām 

jāpiesakās iepriekš, zvanot uz 

tālruņa numuriem 67951502, 

25767667 vai rakstot uz 

e-pasta adresi saulkrastu.

biblioteka@saulkrasti.lv.

Pasākumi Saulkrastu 
novada bibliotēkā bērniem
  12., 14., 16. septembrī 

plkst. 10.00 pirmsskolas 
izglītības iestādes „Rūķītis” 
grupiņas „Skudriņa” 
iepazīšanās ar bibliotēku.

  9., 13. un 15. septembrī 

plkst. 10.00 iepazīšanās ar 
„Bērnu, jauniešu un vecāku 
žūrijas 2022” grāmatu kolekciju.

Mākslas izstāde:
  „Skaistuma meklējumos”. 

Kristas Ozolas gleznu izstāde.

Tematiskā izstāde:
  Saulkrastu novada suvenīri 

(izstāde Pasaules tūrisma 
dienai).

Novadpētniecības izstāde:
  ,,Saulkrastu apvedceļam – 15”.

Literārās izstādes:
  Jauno grāmatu izstāde;

  Bērnu, jauniešu un vecāku 
žūrijas kolekcija 2022; 

  „Mans tētis ir vislabākais!” (par 
godu Tēva dienai 11. septembrī).

FILIĀLĒ „PABAŽI”
Literārās izstādes: 
  ,,Neizdomātās domas”. 

Dzejniecei Lijai Brīdakai 
(1932) – 90;

  ,,Ar gaišumu un smeldzi sirdī’’. 
Rakstniecei Vijai Upmalei 

(1932–1996) – 90.

Tematiskā izstāde: 
  27. septembris – Pasaules 

tūrisma diena.

Izstādes var apskatīt 
visu mēnesi bibliotēku 
darbalaikā. Gaidām 
ciemos!

Saulkrastu novada 
bibliotēka apmeklētājiem 
būs slēgta 29. septembrī – 
Spodrības dienā.
Filiāle „Sēja” 
apmeklētājiem būs slēgta 
28. septembrī.

Pasākumi 
septembrī
�  7. septembrī plkst. 19.00 

Sējas Kultūras namā koncerts 
„Eža ballīte”. Piedalās Viktors 
Ritovs un Laura Amantova, 
džeza kvarteta mūziķi: Lauris 
Amantovs (trombons), Andris 
Grunte (kontrabass) un Artis 
Orubs (sitamie instrumenti). 

  Ieeja bez maksas.

�  8. septembrī plkst. 17.00 
Pabažu Kultūras namā 
Saulkrastu novada 
pašvaldības vadības tikšanās 
ar Pabažu iedzīvotājiem un 
uzņēmējiem par Pabažu ezera 
attīstības plāniem nākamajos 
gados.

�  10. septembrī 
plkst. 18.00 Pabažu 
ezerkrasta estrādē koncerts 
„Sanāciet, sadziediet, 
sadancojiet!”.

�  11. septembrī plkst. 11.00 
Rudens Ģimeņu diena. 

�  22. septembrī plkst. 16.00 
Saulkrastu novada bibliotēkā 
literāri muzikāls pasākums – 
tikšanās ar dziesminieku Ēriku 
Loku.

�  23. septembrī no 
plkst. 18.30 Eiropas 
Sporta nedēļas pasākums – 
Latvijas Orientēšanās nakts 
Saulkrastos.

Saulkrastu novada kultūras 
centra amatiermākslas 

kolektīvi jaunajā sezonā aicina 
pievienoties radošajam pulkam
NODARBĪBU LAIKI NO 2022. GADA SEPTEMBRA
Mūsdienu deju grupa bērniem 
un jauniešiem FRACTUS
Kultūras nams „Zvejniekciems”, 
Atpūtas iela 1b, Lielā zāle.
Pirmdienās un ceturtdienās 
no plkst. 16.00 līdz 18.00;
Sestdienās no plkst. 15.00 
līdz 17.00. 
Vadītāja Sandra Ozola-Ozoliņa, 
tālruņa numurs 29130381.
Jauno dalībnieku uzņemšana 
8. septembrī plkst. 16.00.

Mūsdienu deju grupa 
senioriem SANDRAS 
KUNDZĪTES 
Kultūras nams „Zvejniekciems”, 
Atpūtas iela 1b, Lielā zāle.
Trešdienās no plkst. 14.00 
līdz 16.00; 
Sestdienās no plkst. 10.00 
līdz 12.00. 
Vadītāja Sandra Ozola-Ozoliņa, 
tālruņa numurs 29130381.
Jauno dalībnieku uzņemšana 
14. septembrī plkst. 10.00.

Rokdarbnieku kopa 
KRUSTAINES 
Saulkrastu sporta un ģimeņu 
centrs, Raiņa iela 7.
Trešdienās no plkst. 16.00 
līdz 20.00.
Vadītāja Enerī Akmentiņa.
Jauni dalībnieki var pieteikties, 
zvanot uz tālruņa numuru 29247737.

Jauktais koris ANIMA 
Saulkrastu novada domes zāle, 
Raiņa iela 8.
Otrdienās un ceturtdienās 
no plkst. 19.00 līdz 22.00. 
Vadītāja Laura Leontjeva, 
tālruņa numurs 26398719.
Jauno dalībnieku uzņemšana 
8. un 15. septembrī plkst. 18.00.
Jaukais koris BANGOTNE 
Saulkrastu domes zāle, Raiņa iela 8.
Pirmdienās un trešdienās 
no plkst. 19.00 līdz 22.00.
Vadītājs Ēriks Kravalis, 
tālruņa numurs 26113482.
Jauno dalībnieku uzņemšana 
12. septembrī plkst. 19.00.

Vokālais ansamblis DZĪLE 
Kultūras nams „Zvejniekciems”, 
Atpūtas iela 1b, 3. telpa.
Pirmdienās no plkst. 18.00 
līdz 20.00;
Ceturtdienās no plkst. 16.00 
līdz 18.00. 
Zvejniekciema Jauniešu centra 
telpās.
Vadītājs Jānis Lucāns, tālruņa 
numurs 29262696.
Jauno dalībnieku uzņemšana 
12. septembrī plkst. 18.00.

Folkloras kopa DVĪGA
Kultūras nams „Zvejniekciems”, 
Atpūtas iela 1b, Mazā zāle.
Otrdienās un ceturtdienās no 
plkst. 18.30 līdz 21.00.
Vadītāja Antra Deniškāne, 
tālruņa numurs 26323926.
Jauno dalībnieku uzņemšana 
19. septembrī plkst. 19.00.

Senioru deju kolektīvs 
SAULGRIEŽI 
Kultūras nams „Zvejniekciems”, 
Atpūtas iela 1b, Lielā zāle.
Otrdienās un ceturtdienās 

no plkst. 19.00 līdz 21.00.
Vadītāja Judīte Krūmiņa, tālruņa 
numurs 29181986.
Jauno dalībnieku uzņemšana 
13. septembrī plkst. 19.00.

Vidējās deju paaudzes 
kolektīvs JŪRDANCIS
Kultūras nams „Zvejniekciems”, 
Atpūtas iela 1b, Lielā zāle. 
Pirmdienās un trešdienās 
no plkst. 20.00 līdz 22.00. 
Vadītāja Judīte Krūmiņa, 
tālruņa numurs 29181986.
Jauno dalībnieku uzņemšana 
7. septembrī plkst. 20.00.

Jauniešu deju kolektīvs 
KRUSTU ŠĶĒRSU
Kultūras nams „Zvejniekciems”, 
Atpūtas iela 1b, Lielā zāle. 
Vadītāja Judīte Krūmiņa, 
tālruņa numurs 29181986.
Pirmdienās un trešdienās 
no plkst. 18.00 līdz 20.00; 
Piektdienās no plkst. 18.00 
līdz 22.00. 
Jauno dalībnieku uzņemšana 
9. septembrī plkst. 18.00.

Pirmskolas bērnu vokālā 
studija ZVEJNIEKCIEMS
Kultūras nams „Zvejniekciems”, 
Atpūtas iela 1b, 3. telpa.
Pirmdienās un trešdienās 
no plkst. 17.30 līdz 19.00.
Vadītāja Dace Kalniņa. 
Jaunajiem dalībniekiem pieteikšanās, 
zvanot uz tālruņa numuru 29428619.

Audēju kopa KODAĻA 
Kultūras nams „Zvejniekciems”, 
Atpūtas iela 1b. 
Individuālas nodarbības. 
Asnate Grēve, tālruņa numurs 
29183736 

Gleznotāju studija 
ULTRAMARĪNS 
Kultūras nams „Zvejniekciems”, 
Atpūtas iela 1b.
Vadītāja Māra Alena, 
tālruņa numurs 26747798.
Svētdienās no plkst. 11.00. 

Koklētāju ansamblis SAULE 
Kultūras nams „Zvejniekciems”, 
Atpūtas iela 1b, Mazā zāle.
Vadītāja Solveiga Ivanova, 
tālruņa numurs 29985323.
Svētdienās no plkst. 10.00 
līdz 14.00;
Trešdienās no plkst. 16.00 
līdz 19.00.
Jauno dalībnieku uzņemšana 
11. septembrī plkst. 10.30.

Lojas amatierteātris
Sējas kultūras nams
Trešdienās no plkst. 18.00 
līdz 20.30.
Vadītājs Jānis Ozoliņš, tālruņa 
numurs 25231261.
Jauno dalībnieku uzņemšana 
14. septembrī plkst. 20.00.

Jauktais koris SĒJA
Sējas kultūras nams
Piektdienās no plkst. 19.00 
līdz 21.00.
Vadītājs Ārijs Ādamsons, 
tālruņa numurs 29377441.
Jauno dalībnieku uzņemšana 
9. septembrī plkst. 18.30.

Pie tavas rokas turēšos lietū, 
putenī.
Pie tavas sirds sildīšos mūža 
rudenī.

(V. Kokle-Līviņa)

SAULKRASTU 
NOVADA PAŠVALDĪBA 

55 GADU – 
SMARAGDA KĀZU – 

JUBILEJĀ SVEIC 
RUTU un ANDRI NOLLES, 

kuri viens otram  
jāvārdu teica

1967. gada 5. augustā!

Saulkrastu novada 
pašvaldība 

nozīmīgajā jubilejā 
septembrī 

sveic novadniekus:
Veru Babru

Sofiju Kurpinoviču
Ivanu Simakovu

Gunti Skujiņu
Astrīdu Bērtuli
Ziedoni Bērziņu
Imantu Blūmu

Aleksandru Fenčenko
Annu Ilzīti

Mariannu Kauguri
Intu Skaidrīti Sīpolu

Vitoldu Sarkani

Saulkrastu 
pensionāru biedrība 

aicina novada seniorus 
uz ikmēneša tikšanos 4. oktobrī 
plkst. 11.30 Saulkrastu novada 

domes zālē Raiņa ielā 8, 
Saulkrastos. 

Ārsts-fitoterapeits Artūrs 
Tereško pastāstīs par augu 
tējām un to ārstnieciskajām 

īpašībām.


